
UFFICIO DEL SEGRETARIO

DETERMINAZIONE NR. 2 DEL 02/04/2019

Città metropolitana di Firenze

COMUNE DI VINCI

O R I G I N A L E

OGGETTO: DIPENDENTE CLAUDIA PERUZZI. AUTORIZZAZIONE INCARICO 
ESTERNO AI SENSI DELL'ART.53 DEL DLGS. 165/2001 PRESSO IL COMUNE DI 
EMPOLI

DOTT. SALANI STEFANO

IL SEGRETARIO COMUNALE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 
2005, n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.



COMUNE DI VINCI 
Città Metropolitana di Firenze 

Ufficio del Segretario 

  

DETERMINAZIONE N. 2 DEL 02/04/2019 

 

 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
VISTA la richiesta del Comune di Empoli, pervenuta per email in data 29/03/2019, agli atti 

dell’ufficio personale, di autorizzazione per  il conferimento alla dipendente Ing. Claudia Peruzzi, 

Responsabile P.O. del Settore 3 “Uso e Assetto del Territorio”, dell’incarico quale membro della 

Commissione di gara per la procedura aperta ex art 60 d.lgs 50/2016 partenariato pubblico privato 

su iniziativa pubblica concessione di servizi energetici per la gestione degli impianti di pubblica 

illuminazione e degli impianti speciali, comprensiva della fornitura elettrica, della manutenzione 

nonché della esecuzione di interventi di miglioramento dell’efficienza energetica nel Comune di 

Empoli; 

CONSIDERATO che tale attività sarà svolta al di fuori dell'orario di lavoro, per cui le normali 

prestazioni lavorative non subiranno alcuna penalizzazione; 

CHE l’attività medesima non comporta conflitto di interessi con la normale attività svolta presso 

questa Amministrazione Comunale; 

CHE trattasi di prestazione che non oltrepassa il limite della saltuarietà e occasionalità; 

ACCERTATO che l'incarico in parola non risulta in contrasto con il principio di incompatibilità sia 

di diritto che di fatto, stabilito dall'art.60 e seguenti del DPR n. 3/1957, richiamato dal D.Lgs. 

29/1993 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO l’art. 53 del D.Lgs 165/2001 che conferma, per i dipendenti pubblici, la previgente disciplina 

delle incompatibilità e delle autorizzazioni da parte dell'Amministrazione nei confronti dei propri 

dipendenti a svolgere incarichi presso soggetti diversi che ne avanzino richiesta; 

VISTO il regolamento di organizzazione degli  Uffici e dei Servizi approvato con Deliberazione di  

G.C. n. 31 del 24.04.2008 e ss.mm.ii; 

DETERMINA 

 
1. Di autorizzare la dipendente Ing. Claudia Peruzzi, Responsabile P.O. del Settore 3 “Uso e 

Assetto del Territorio”, a svolgere la prestazione occasionale di cui in premessa  al di fuori 

dell’orario di lavoro ed incarica il competente ufficio a darne comunicazione al 

Dipartimento Funzione pubblica nell’ambito dell’Anagrafe delle prestazioni; 

2. Di trasmettere la presente determinazione: 



COMUNE DI VINCI 
Città Metropolitana di Firenze 

Ufficio del Segretario 

  

DETERMINAZIONE N. 2 DEL 02/04/2019 

 

 

a. All’Ing.Claudia Peruzzi; 

b. All’ufficio personale del Comune di Vinci; 

c. Al Comune di Empoli. 


		2019-04-02T15:12:28+0200
	SALANI STEFANO




